EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: FORTALEZA

UF: CE

Concedente: SECRETARIA DO TRABALHO E DESENV SOCIAL
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - Casa Apoio Sol Nasc
CNPJ: 48.555.775/0031-75

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

045/2017
06/12/2017
06/12/2017
31/01/2018
R$ 22.513,24
R$ 0,00

Projeto Dias Melhores

Termo aditivo:






